
 
 

 
 

2020 年 12 ⽉吉⽇ 
 
 
「D-SCHOOL 北海道 函館校」運営会社およびスクール名変更のお知らせ 

 
 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配
を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、2018 年よりご愛顧頂きました 「D-SCHOOL 北海道 函館校」は
2021 年 1 ⽉より、より地域密着のサービスを⾏うため運営を地元企業である
ブリッジ・プロダクションへ変更し（提携校となります）、スクール名も 「D-
SCHOOL 北海道 函館五稜郭校」へ改称します。 

 
何卒、ご了承下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
【新運営会社】  
株式会社ブリッジ・プロダクション 
代表取締役 菊池 優 
 
【新名称】 
D-SCHOOL 北海道 函館五稜郭校 

以上 
 

 
＜お問い合せ先＞ 
D-SCHOOL 北海道 函館五稜郭校 
TEL︓090-5984-6601 
 


